АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020 № 934

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О

рекламе», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Прилагается в электронном виде.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

муниципального образования» Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.08.2014 № 1428 «Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, иной официальной информации.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

Первый заместитель главы

администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  И.А. Гагаринов